
Page 1 of 2 

 

 

                 

    РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 НАРОДНА СКУПШТИНА 

       03 Број 404-8/11-16-14 
           23. мај 2016. год. 
               Б е о г р а д 
 
                               

 
 
 

 

 

Предмет: Одговор на питања од стране заинтересованих лица у поступку јавне набавке,  

                 ЈН 11/2016 

 

Дана 20. и 23. маја 2016.године, наручилац је добио два истоветна питања од стране 

заинтересованих лица у поступку јавне набавке услуге превођења, ЈН  11/2016, за потребе Народне 

скупштине Републике Србије. 

 

П и т а њ е: 

- С обзиром да је измењена Тендерска документација, да ли важе Потврде које се односе на 

Понуђаче а које су у међувремену добијене или се морају вадити НОВЕ потврде? 

- Да ли ће Наручилац прихватити референтне потврде за писано превођење које је понуђач прикупио 

пре измене конкурсне документације? 

 

О д г о в о р:  

С обзиром да је измењена конкурсна документација и да је продужен рок за доставу понуда, потребно 

је доставити нове потврде које се односе на Понуђача, у складу са измењеном конкурсном 

документацијом. Прва потврда се односи на писмено превођење за наведене области, а друга на 

усмено превођење. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

 


